INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina

   Rua João XXIII, 600 - Jd. Dom Bosco, Londrina - PR | CEP 86060-370 - Brasil

EDITAL Nº 030/2017 – CAMPUS LONDRINA/IFPR

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA INGRESSO DE DOCENTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA

NOS CURSOS DE LICENCIATURA DO IFPR

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS LONDRINA DO INSTITUTO FEDERAL DO
PARANÁ - IFPR, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria
n. 984/2016, de 26 de julho de 2016, publicada no D.O.U. em 27 de julho de
2016, seção 2, página 23, divulga a homologação final dos candidatos inscritos
no Processo Seletivo Simplificado para ingresso de docentes da educação
básica nos Cursos de Licenciatura do IFPR.

Curso Nome Nº de

inscrição

CPF Inscrição

Ciências

Biológicas

Bruno Henrique

Araújo

01 077532599-62 Deferida

Londrina, 04 de dezembro de 2017.

MARCELO LUPION POLETI

Direto Geral
Campus Londrina

** O original encontra-se assinado.